’ I

í4l,**a.!Í h! U' ,y' i•t*. V

r r • ■»* ' .■
~ t \V^ * < V*

Qà3PJj(\o^íxp^\ifí ESTADO DO RIO DE JANEIRO
f CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA j
5 Ça6inete da Vereadora JLna Cris Çêmeás Q^JVfíX

Mesquita 27 de setembro de 2021.

INDICAÇÃO LEGISLATIVA

Senhores Vereadores,

Apresento à Vossas Excelências, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno, a presente INDICAÇÃO LEGISLATIVAde minha autoria, dirigida ao

Exmo Sr Prefeito de Mesquita JORGE MIRANDA, para sugerir que seja

realizada a REFORMA DE TODO O CAMPO DE FUTEBOL DA PRAÇA DO

COSMORAMA, localizado na Rua Cosmorama, no Cosmorama/Mesquita.

Atenciosamente,

£>

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260 , Centro-Mesquita-RJ-CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200

/> , 1
- 3%

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
gabinete da Vereadora Jim Cris gêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, venho, respeitosamente a
presente INDICAÇÃO LEGISLATIVA

Exmo Sr Prefeito de Mesquita JORGE MIRANDA que seja

REFORMA DE TODO O CAMPO DE FUTEBOL DA PRAÇA DO
Cosmorama/Mesquita,

Vossa Excelência, apresentar a

sugerindo ao

realizada a
COSMORAMA, localizado na Rua Cosmorama, no

local de prática esportiva dos moradores do Bairro do Cosmorama epor um

vizinhanças.

presente INDICAÇÃO LEGISLATIVA deve prosperar para que um
moradores do bairro e vizinhança seja

Assim, a
local de prática desportiva dos

reformado para que proporcione melhores condições de uso.

✓

• Oo
Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita icn
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro-Mesquita-RJ-CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200